QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập tổ tư vấn cho học sinh giáo dục hòa nhập

 Năm học: 2024 - 2025

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÝ THƯỜNG KIỆT

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT, ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ vào Quyết định số 23/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 22/5/2006 V/v Ban hành

quy định về giáo dục hòa nhập dành cho học sinh khuyết tật;

 Căn cứ Hướng dẫn số 1011/PGDĐT ngày 19 tháng 8 năm  2024 của phòng

GD&ĐT thành phố Uông Bí về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học

năm học 2024-2025;

Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2024-2025 của trường Tiểu học Lý Thường Kiệt;

  t t n    n  t    t   ủ  tr  n

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: N y t àn  lập tổ t  vấn   o  ọ  sin   ọ  sin   iáo dụ   ò  n ập năm  ọ

2024 - 2025  ồm n ữn  ôn  (bà)  ó tên s u:

 1. Bà Nguyễn T ị Duyên - P ó  iệu tr ởn  - Tổ tr ởn

 2. Bà N uyễn T ị Kim N  n   – Tr ởn  trạm y t  - Tổ p ó

 3. Bà N uyễn T ị Kim C un  – Nhân viên - Thành viên

4. Bà Trần T ị Vân K án  - Tổn  p ụ trá   – Thành viên

5. N uyễn N ọ  An  – Đại diện CMHS – Thành viên

6. Bà Mạ  N ọ  T  n  – Bí t   đoàn – Thành viên

 (Cùng với các giáo viên có danh sách kèm theo)

Điều 2: Tổ t  vấn  ó trá   n iệm rà soát  vận độn  trẻ k uy t tật r   ọ   ò  n ập;

  ớn  dẫn     mẹ  ọ  sin  về t ủ tụ   ồ sơ tr n  Ủy b n n ân dân p   n   iám địn

 ấp  iấy   ứn  n ận   o  ọ  sin .  ây d n  k   oạ    oạt độn  tron  năm   ọp bàn

k   oạ     un   k   oạ    àn  t án .

Điều 3: Cá  ôn  (bà)  ó tên ở Điều 1  ăn  ứ quy t địn  t i  àn .

Nơi nhận:
- P òn  GD&ĐT (b/ );

- Trạm Y t  p   n  TS (p/ );

- Cán bộ   iáo viên  n ân viên n à

tr  n  (t/ );

- L u :VT.

PHÒNG GDĐT UÔNG BÍ

TRƯỜNG TH LÝ THƯỜNG KIỆT

Số: 280/QĐ-THLTK

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Uông Bí, ngày 05 tháng 9 năm 2024

TRƯỜNG TH LÝ THƯỜNG KIỆT

DANH SÁCH  GIÁO VIÊN TRONG TỔ TƯ VẤN

(Kèm theo Quyết định số 280/QĐ- THLTK ngày 05/9/2024)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ GHI CHÚ

1 N uyễn T ị N   GVCN lớp 1A2

2 Tô H ơn  Ly GVCN lớp 2A1

3 N uyễn T ị Hồn  P  ợn  GVCN lớp 2A2

4 D ơn  T ị Lý GVCN lớp 2A3

5 N uyễn T ị T uỳ Lin  GVCN lớp 2A4

6 Trần T ị C in  GVCN lớp 2A5

7 N uyễn T u T uỷ GVCN lớp 4A3

8 N uyễn T ị P  n Hoà GVCN lớp 4A5

9 N uyễn Đứ  Hoàn  GVCN lớp 5A1

10 Lý T ị Luân GVCN lớp 5A6

11 Trần T ị  uân GV Ti n  An

12 Bùi T ị T u H ơn  GV Ti n  An

13 N uyễn T ị Hải Y n GV Ti n  An

14 Hoàn  Kiều O n  GV Tin  ọ   Côn  n  ệ

16 L ơn  T ị Y n GV buổi 2

17 Lê T ị T   GV buổi 2

18 Đào T ị Min  Huệ GV buổi 2

19 L ơn  T ị T u Hoài GV buổi 2

20 Đồn  T ị T úy Liên GV Mỹ t uật

21 N uyễn T ị Hồn  N un  GV Mỹ t uật

22 N uyễn T ị T  n  H ơn  GV Âm n ạ

23 Đin  T ị Tr n  N un  GV Âm n ạ

24 P ạm T ị Quý  GV Giáo dụ  t ể   ất

25 Bùi T ị M i L n GV Giáo dụ  t ể   ất

(Danh sách này ấn định có 25 người)